UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN BUÔN ĐÔN                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /QĐ - UBND                 Buôn Đôn, ngày       tháng       năm 2022
2

 UY T Đ NH

Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Buôn Đôn.

CHỦ T CH ỦY BAN NH N D N HUYỆN

 ăn c   u t t  c  c   ín  quyền địa p ương, ngày 19/6/2015;  u t sửa

đ i b  sung một số điều của  u t t  c  c   ín  p ủ và  u t t  c  c   ín  quyền

địa p ương;

 ăn c   u t Khoa học và  ông ng ệ, ngày 18/6/2013;

 ăn c  Nghị địn  số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/11/2014 của Chính phủ quy

địn  chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của  u t Khoa học và Công nghệ;

 ăn c  T ông tư số 01/2021/TT-BKH N ngày 01 t áng 03 năm 2021 của

Bộ K oa  ọc và  ông ng ệ: Hướng dẫn c  c năng, n iệm vụ, quyền  ạn của cơ

quan c uyên môn về k oa  ọc và công ng ệ t uộc Ủy ban n ân dân cấp tỉn , cấp

 uyện;

Xét đề ng ị của p òng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trìn  số 121/TTr-KTHT, ngày

22/9/2022,

 UY T Đ NH:

Đi u 1. Kiện toàn Hội đồng Khoa học và Công nghệ huyện Buôn Đôn, gồm các

ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Lê Văn Nuôi, Phó CT UBND huyện    - Chủ tịch hội đồng;

2. Ông: Bùi Văn Vinh, Trưởng phòng KT&HT huyện  - PCT hội đồng;

3. Ông: Đào Sỹ Mười, Phó TP KT &HT huyện            - Ủy viên thường trực

hội đồng;

* Các thành viên:

4. Ông: Tạ Văn Hợp, Chánh VP HĐND và UBND huyện;

5. Ông: Vũ Trọng Hiền, Trưởng phòng Tư pháp huyện;

6. Ông: Nguyễn Duy Hoài, Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

7. Ông: Nguyễn Cảnh Tùng, Phó trưởng phòng phụ trách phòng Tài chính -

Kế hoạch huyện;

8. Ông: Vũ Minh Thoại, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

9. Ông: Đỗ Ngọc Anh, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

10. Ông: Khăm Phon Lào, Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

11. Bà Trần Thị Mai Sương, CV phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện – Thư ký.

Đi u  . Hội đồng Khoa học và Công nghệ có trách nhiệm tham mưu cho Chủ

tịch UBND huyện thực hiện các nhiệm vụ về Khoa học và Công nghệ cấp huyện.

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng Khoa học và Công

nghệ phân công.

Kinh phí hoạt động của Hội đồng Khoa học và Công nghệ theo quy định của

pháp luật hiện hành,

Đi u 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Kinh tế

và Hạ tầng, Thủ trưởng các đơn vị có  i n quan và các ông (bà) có t n ghi tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định.

Quyết định này có hiệu  ực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

453/QĐ-UBND ngày 24/02/2016 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Sở KH và CN (b/c);

- TT.HU, HĐND (b/c);

- CT, các PCT UBND huyện;

- Như điều   (t/hiện);

- Lưu: VT, KT&HT.

CHỦ T CH

Vũ Hồng Nhật

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T14:48:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đào Sỹ Mười<muoids@buondon.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-23T15:06:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Y Ngâu Niê<yngaunie@buondon.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-23T16:55:09+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T15:04:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn<buondon@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T15:04:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn<buondon@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T15:04:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn<buondon@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-26T15:04:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Buôn Đôn<buondon@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!